11)
Wystawcy powinni we wszystkiem stosować się do prze
pisanego na wystawie porządku i wykonywać oparte na
takowym żądania i rozporządzenia Komisarza Oddziału
Ruskiego. 12) Otwarcie wystawy nastąpi dnia 20 Mar
ca (1 Kwietnia) 1867 r. Zamknięcie wystawy dnia 19
(31) Października 1867 r. Uprzątnienie płodów i po
mieszczeń wystawowych, od 20 Października (1 Listopa
da) do dnia I 8 (30) Listopada 1867 roku. 13) Pragną
cy bliższego objaśnienia w przedmiocie rzeczonej wysta
wy, mogą o takowe zgłosić się: w Warszawie do Komi-

i tetu, czynności swe w biurze Wydziału Przemysłu i Kun-
!